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E-mailtitel: VS: Høring: Forslag til lov om beskyttelse af whistleblowere (Nanoq - ID nr.: 23050616)
Sendt: 29-06-2023 15:07
Bilag: Høringsbrev Forslag til lov om beskyttelse af whistleblowere gl.pdf; Høringsbrev Forslag til lov om

beskyttelse af whistleblowere DK.pdf; EM2023- lov om beskyttelse af whistleblowere i Grønland KAL rev
3.docx; EM2023- bemærkninger lov om beskyttelse af whistleblowere i Grønland KAL rev 3.docx; EM 2023
Lov om beskyttelse af whistleblowere rev 3 DK.docx; EM 2023 Bemærkninger lov om beskyttelse af
whistleblowere rev 3 DK.docx;

IMAK’s besvarelse angående høring om et lov om beskyttelse af whistleblowere.
 
IMAK har ingen kommentar til høring. Kun et ønske. I §16 står der, at der skal være mindst 30 ansatte for at
nedsættelse en ekstern whistleblowere. IMAK synes ansatte antal burde være fra 15 eller 20 ansatte for at kunne
benytte eksterne whistleblowere. Hvis den her bliver godkendt, så er det kun få store virksomheder der kan benytte
sig af det. IMAK synes at alle offentlige virksomheder burde kunne have mulighed for det. For der kan opstå behov
for det i mindre virksomheder.
 
Hilsen
 
IMAK
Noorlernut 23, Postbox 867
3900 Nuuk - Greenland
Telefon: +299 322550
Mail: imak@imak.gl
CVR nr.: 25742109

 
 
   
 

Fra: imak <imak@imak.gl> 
Sendt: 1. juni 2023 17:24
Til: Elna Heilmann <elh@imak.gl>
Emne: VS: Høring: Forslag til lov om beskyttelse af whistleblowere (Nanoq - ID nr.: 23050616)
 
 
 

Fra: Simon Mogensen <Simog@nanoq.gl> 
Sendt: 1. juni 2023 15:33
Til: Formandens Departement <govsec@nanoq.gl>; Officiel post til Departementet for Råstoffer og Justitsområdet
<asn@nanoq.gl>; Departementet for Erhverv, Arbejdsmarked, Handel og Energi <ISIIN@nanoq.gl>; Departementet
for Fiskeri, Fangst og Landbrug <apnn@nanoq.gl>; Departementet for Sociale Anliggender og Arbejdsmarked
<isn@nanoq.gl>; Departementet for Uddannelse, Kultur, Forskning og Kirke <ikiin@nanoq.gl>; Departementet for
Sundhed <pn@nanoq.gl>; Departementet for Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø <pan@nanoq.gl>; Officiel post
til IAN <box909@nanoq.gl>; Departementet for Børn, Unge og Familier <iian@nanoq.gl>; SIK <sik@sik.gl>; SIK
<sik@sik.gl>; SIK <sik@sik.gl>; nuuk@bdo.dk; Deloitte Nuuk <nuuk@deloitte.dk>; Bent Kragh <bk@revision.gl>;
Maiken Nordbo <Maiken.Nordbo@dk.ey.com>; Trine Hvidkjær <Trine.Hvidkjaer@dk.ey.com>; Ove Lykke Hindhede
(DK <ove.lykke.hindhede@pwc.com>; Ove Lykke Hindhede (DK <ove.lykke.hindhede@pwc.com>;
kontakt@advokatit.gl; info@revisor.gl; Grønlands Erhverv <ga@ga.gl>; GrønlandsBanken <banken@banken.gl>;
BankNordik Nuuk <nuuk@banknordik.gl>; sisa@sisa.gl; NUSUKA <nusuka@greennet.gl>; avannaata@avannaata.gl;
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Kommuneqarfik Sermersooq <kommuneqarfik@sermersooq.gl>; qeqertalik@qeqertalik.gl; Qeqqata Kommunia
<qeqqata@qeqqata.gl>; Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>; info@knr.gl; redaktion@sermitsiaq.ag;
info@humanrights.gl; Info Transparency <info@transparency.gl>; grl-politi@politi.dk; GRL-pisiu@politi.dk; Officiel
post til NALI <NALI@nali.gl>; imak <imak@imak.gl>; ASG | Akademikernes Sammenslutning i Grønland <asg@asg.gl>;
sl@pk.gl; aknuuk@ak.gl; Royal Greenland A/S <info@royalgreenland.com>; 'ral@ral.gl' <ral@ral.gl>; 18. KNI A/S
<info@kni.gl>; info@great-greenland.gl; info@visitgreenland.com; INI A/S <ini@ini.gl>; Direktionen
<Direktionen@tusass.gl>; Air Greenland A/S <info@airgreenland.gl>; info@greenlandholding.com; info@illuut.gl;
Thomas Olsen <to@gosr.gl>; sikuki@sikuki.gl; kair@kair.gl; Nunaoil@nunaoil.gl; Nukissiorfiit
<nukissiorfiit@nukissiorfiit.gl>; mit@mit.gl; asiaq@asiaq.gl; info@visitgreenland.com; info@qbc.gl; 'nuuk@bws.net'
<nuuk@bws.net>; at@at.gl; Marie Louise Frederiksen <ml@frederiksen.gl>
Emne: Høring: Forslag til lov om beskyttelse af whistleblowere (Nanoq - ID nr.: 23050616)
 
Missingiutit tusarniaaffigineqarnerat:
Pasinapiluttumik kalerriisu illersorneqarnissaat pillugu inatsisissatut siunnersuut 
 
Asasakka tusarniaaffigisassat
 
Manna Aningaasaqarnermut Naalakkersuisoqarfiup inatsisissatut siunnersuutit taaneqartut tusarniaaffigisassanngorpai.
 
Tusarniaanermi akissuteqaammik nassiussinissamut killiliussaq tassaavoq: 30. juni 2023
 
Siunnersuummut oqaaseqaataasinnaasut uunga e-mailimut nassiuteqquneqarput: oed@nanoq.gl cc-
lugu simog@nanoq.gl
 
Tusarniaaneq aamma nittartagaq www.Naalakkersuisut.gl-imi nassaarineqarsinnaavoq.

 
 
-00-

 
Høring af udkast til:
Forslag til: Lov om beskyttelse af whistleblowere
 
Kære Høringsparter
 
Hermed fremsendes ovennævnte lovforslag i høring.
 
Frist for fremsendelse af høringssvar er: 30. juni 2023
 
Eventuelle bemærkninger bedes sendt pr. e-mail til: oed@nanoq.gl med kopi til simog@nanoq.gl

 
Høringsmaterialer kan ligeledes findes på høringsportalen på www.Naalakkersuisut.gl 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga 
Med venlig hilsen 
Best regards

Simon Mogensen
 

P.O. Box 1037 . 3900 Nuuk 
Oq./Tel.: +299 34 50 00

Simog@nanoq.gl
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